3º - Fica revogado o Decreto 11.449, de 24 de março de 2017.

Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,  31        de Março de 2017

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 136.542,00 Cento e

Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Quarenta e Dois Reias), observando-se as classificações Institucional, Funcional, Programática e

Econômica, conforme segue:

Secretária de Educação
Cláudio Monteiro Jr.

Secretário de Obras

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo

[...]

2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo
43, § 1º, Inciso III, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme segue:.

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 150.000,00 (Cento e

Cinquenta Mil Reais), observando-se as classificações Institucional, Funcional, Programática e Econômica, conforme segue:

DECRETO  N.º 11.455, de 31 de março de 2.017.

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente e dá outras providências."

[...]

2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo
43, § 1º, Inciso III, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme segue:.

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 611.298,93

(Seiscentos e Onze Mil, Duzentos e Noventa e Oito Reais e Noventa e Três Centavos), observando-se as classificações Institucional,

Funcional, Programática e Econômica, conforme segue:

3.3.90.39 Outros Serviços de Terc.-Pessoa Jurícia 02100 20.000,00                   
16.001.04.128.0001.2.042 Gestão da Ações de Formação e de Capacitação dos Servidores Públicos Municipais